
・件名に「8/26高道焼肉ライヴ申し込み」
・本文に ①代表者のお名前、②会員No(会員の方）、③電話番号、

 ④昼または夜の（両方でもOKです）席種、人数内訳 
 ①～④の順で明記のうえお送りください。

 Ｓ席について
 ・グループ（複数名）でも承りますが、

『Ａ席に分かれてしまうなら、S席はキャンセル致します。』の場合は、
その旨分かるようお申込みください。（例）全員S席でなければA席で良いです。等

 ・限りがある為、基本昼または夜のどちらかで受付とさせて頂きます。
    ※昼夜共にＳ席をご希望の場合、

お申込み状況によっては昼夜どちらも希望したお席をご案内致します。

  定員に達した場合には、再度お申込みを頂かなくても次の席を優先してご案内致します。
 （例）Ｓ席ご注文でも定員の場合は自動的にＡ席となります。

   「希望した席じゃなければ行きません😋」という方は、予めお知らせ下さい。

※7月12日（水）１７時迄に返信を致しますので、
返信が届かない場合は１８時迄にお電話をお願い致します。

   定員になりお席が確保できなかった場合はご了承ください。（お席はメールの到着順で埋まります。）

【ご注意】
受付開始時間前のフライングメールは、受付日終了時間以降の扱いになります。
本文に入力不備が無いようお気をつけください。

1.ファンクラブ（03-5395-7390／10時～18時 土日祝を除く ）までお電話頂き、
上記①～④をお伝えください。

  高道ファンクラブ会員様以外の方は郵便番号とご住所もお伺い致します。

2.人数分の料金を下記口座にお振込み下さい。

【振込先】みずほ銀行 武蔵小杉支店

普通口座 No.2533532 ＜株式会社たかみち＞

 お名前の前に“やきにく”のアルファベット<Ｙ>をご入力お願いします

（例）Ｙ カトウユメコ

後日、チケットをお送り致します。
昼・夜、どちらもお申し込みの方は夜の御食事を焼肉コースからシーフードコースへ変更可能です。
ご希望の方は、お申し込みの際にお知らせ下さい。

（お肉が召し上がれない方は、昼夜共にシーフードコースへの変更も可能です。）

※申し訳ございませんがお振込み後のキャンセルはできませんのでご了承ください。
お席は、抽選・全席指定・配席の関係でテーブルが別れてしまう場合がございます。

   お申込みはお一人様より承ります♪

～お申込み方法～

宛先 yumefan@yume-gr.jp

高道ファンクラブ

TEL 03-5395-7390
10時～18時 土日祝を除く


